### 江苏天瑞仪器股份有限公司全体董事 关于资产重组申请文件 真实性、准确性和完整性的承诺书

本公司及董事会全体成员保证江苏天瑞仪器股份有限公司本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的申请文件不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

全体董事签名:		
刘召贵	应 刚	周立
 车坚强		廖国荣
 汪年俊	李廉水	周 波

江苏天瑞仪器股份有限公司



### 上海市锦天城律师事务所关于 江苏天瑞仪器股份有限公司资产重组 申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书

上海市锦天城律师事务所(以下简称"本所")在江苏天瑞仪器股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易(以下简称"本次重组")中被聘请为专项法律顾问。

本所已严格履行法定职责,按照律师行业的业务标准和执业规范,对本次交易所涉相关法律问题进行了核查验证,确保出具的文件真实、准确、完整、及时,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

如因本所为江苏天瑞仪器股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易出具的文件存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投资者造成损失,本所将依法赔偿投资者损失。有权获得赔偿的投资者资格、投资者损失的范围认定、赔偿主体之间的责任划分和免责事由按照《证券法》、《最高人民法院关于审理证券市场因虚假陈述引发的民事赔偿案件的若干规定》(法释[2003]2号)等相关法律法规和司法解释的规定执行。如相关法律法规和司法解释相应修订,则按届时有效的法律法规和司法解释执行。本所承诺将严格按生效司法文书所认定的赔偿方式和赔偿金额进行赔偿,确保投资者合法权益得到有效保护。

上海市锦天城律师事务所



# 北京中企华资产评估有限责任公司及其签字人员 关于江苏天瑞仪器股份有限公司资产重组 申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书

北京中企华资产评估有限责任公司及其签字人员保证江苏天瑞仪器股份有限公司本次资产重组申请文件不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

(本页以下无正文)



苏天瑞仪器股份有限公司资产重组申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书之签章页)
之签章页)
机构负责人:
权忠光
经办资产评估师:
戴炳晖 梁鑫鑫

北京中企华资产评估有限责任公司



### 公证天业会计师事务所(特殊普通合伙)及其签字人员 关于江苏天瑞仪器股份有限公司资产重组 申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书

本所接受委托,担任江苏天瑞仪器股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金之财务审计机构,本所及经办注册会计师承诺并保证由本所同意江苏天瑞仪器股份有限公司在本次资产重组申请文件中引用的本所出具的审计报告和审阅报告中的相关内容已经本所审阅,确认该申请文件不致因引用的上述内容出现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

机构负责人:			
	张彩斌		
经办注册会计师:			
	刘勇	孙殷俊	

公证天业会计师事务所 (特殊普通合伙)



## 中国银河证券股份有限公司 关于江苏天瑞仪器股份有限公司发行股份购买资产 并募集配套资金暨关联交易 申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书

作为江苏天瑞仪器股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联 交易的独立财务顾问,本公司及参与项目的签字人员郑重承诺:

本公司出具的有关本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的申请文件中披露的所有信息真实、准确、完整,所描述的事实具有充分、客观、公正的依据,所引用的数据均已注明资料的来源,并按照中国证监会的要求提供了原件或具有法律效力的复印件作为有关信息的备查文件。

如本次交易申请文件存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,本公司未能 勤勉尽责的,将承担连带赔偿责任。

(本页以下无正文)



(本页无正文,为《中国银河证券股份有限公司关于江苏天瑞仪器股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书》之签章页)

项目协办人:		
	秦敬林	
财务顾问主办人:	陈召军	  马嘉辉
法定代表人:		
	陈共炎	

中国银河证券股份有限公司

